
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5575/2013
SÚMULA: Exonera Função Gratificada.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados,
ocupantes da Função Gratificada de Agente de Defesa Civil:

 1710-1 – Airton Luiz Bazzanella
 1117-1 – Airton Marques Wesseler
 1715-1 – Anderson Jablonski
 0897-1 – Claudino Luiz Bazzanella
 1702-1 – Edson Melo
 1192-1 – Marino Storchi Zucco
 1314-1 – Nardeli Alflen
 1712-1 – Neri Ribeiro
 1697-1 – Vanderlei Pettenon

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 15 dias do mês de abril de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração


